NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Prot. Provv. n. 5022 del 08/09/2021

Richiesta d’offerta (RdO) n: 2857505 del 27/08/2021 avente ad oggetto: Procedura Negoziata
aperta finalizzata alla stipula di un Accordo Quadro — da concludere con un unico operatore
economico — per la fornitura — in somministrazione — di tamponi floccati in Teflon o Rayon e di
terreni di coltura VTM per la determinazione del virus SARS COV-2 destinati alle Unita
Operative di Patologia Clinica dei Presidi Ospedalieri Garibaldi Centro e Nesima (Catania) —
della durata di mesi sei (6). CODICE CIG: 8881923AB8

RISCONTRI A RICHIESTE DI CHIARIMENTI

Quesito n. 1 (30.08.2021 ore 13:24 — n. prot. provv n. 4932 del 03.09.2021):

Testo del Quesito n. 1:

Relativamente alle voci 1 e 2, considerato che i due prodotti devono essere utilizzati insieme, si chiede
se & possibile offrirli in un unico confezionamento (sterile, in sacchetto sigillato e con richiusura di
tipo presto-chiuso, eventualmente utilizzabile come contenitore secondario per il trasporto in
laboratorio.

Risposta al quesito n. 1:

E’ possibile offrire la voce 1 ¢ la voce 2 in un unico confezionamento (sterile, in sacchetto sigillato e
con richiusura di tipo presto-chiuso, eventualmente utilizzabile come contenitore secondario per il
trasporto in laboratorio). Cid non preclude la possibilita di offrire le due voci separatamente.
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Quesito n. 2 ( 02.09.2021 ore 9.10 - n. prot. provv n. 4933 del 03/09/2021):

Testo del Quesito n. 2:

E’ possibile proporre tamponi equivalenti ai floccati?

Risposta al quesito n. 2:

Non & possibile fornire tamponi equivalenti ai floccati, ma soltanto tamponi floccati cosi come
richiesto.
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Quesito n. 3 (02.09.2021 ore 08:40 - n. prot. provv n. 4934 del 03.09.2021):

Testo del quesito n. 3:

Relativamente alle specifiche di prodotto riportate nel Capitolato Tecnico si chiede di specificare: la

tipologia di prelievo da effettuare con i tamponi floccati alla VOCE 1 (naso-faringeo, oro-faringeo o

nasale) — se il terreno di trasporto VIM alla VOCE 2 ¢ con o senza inattivante.

Risposta al quesito n. 3: -
3




La tipologia di prelievo da effettuare & : naso-faringeo, oro-faringeo e nasale; il terreno di trasporto
VTM deve essere privo di inattivante.
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Quesito n. 4: (03/09/2021 ore 16:35 — n. prot. provv n. 4944 del 06/09/2021)
Testo del quesito n. 4: :
In merito alla vostra richiesta di tamponi floccati in Teflon 0 Rayon per una migliore raccolta del
campione biologico e massimo rilascio nel terreno di trasporto con asta rimovibile superiormente, si
richiede di esplicitare nella richiesta la possibilita di offrire un dispositivo equivalente a quello
floccato.

Risposta al quesito n. 4:
Non ¢ possibile fornire tamponi equivalenti ai floccati, ma soltanto tamponi floccati cosi come
richiesto
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Quesito n. 5: (06/09/2021 ore 09:14 — n. prot. provv n. 4945 del 06/09/2021)

Testo del quesito n. 5:

Si chiede il perfezionamento del CIG poiché sull’ ANAC non permette la generazione del PASSOE
¢ il pagamento del contributo di gara, se dovuto.

Risposta al quesito n. 5:

Si conferma I’avvenuto perfezionamento del CIG per la qualcosa ¢ possibile generare il PASSOE ed
effettuare il pagamento del contributo di gara.
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Quesito n. 6: (06/09/2021 ore 10:17 — n. prot. provv n. 4979 del 06/09/2021)

Testo del quesito n. 6:

Si segnala che il CIG assegnato alla procedura non ¢ ancora stato perfezionato nel portale ANAC
quindi non & possibile corrispondere il contributo e generare il PASSOE.

Risposta al quesito n. 6:

Vedasi risposta al quesito n. 5

Il Dirigente Amministrativo
Area Diagnostici e Beni&Servizi Informatici
Settore Provveditorato
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